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2,330,748 3,669,669 8,566,445
(1,298,320) (2,005,992) (2,591,760)
9,915,294 11,957,104 18,540,920
rEE
R=A=+-—H
=% —E2AE —FTLHF
BT BT BT
25,442,375 52,840,646 53,485,251
(1,345,210) (2,065,320) (3,477,163)
24,097,165 50,775,326 50,008,088
SEMREARAETEFPERZ ARNRKREARME - RIBEHR
rEE
R=A=+-—H
—EFILF —RE2AE —ETLHF
BT E T BT
11,517,540 15,885,992 22,490,435
2,687,379 7,663,282 6,275,748
3,022,544 14,083,781 4,257,967
8,214,912 15,207,591 20,461,101
(1,345,210) (2,065,320) (3,477,163)
24,097,165 50,775,326 50,008,088

HBRRERGBZERKREZEANBRERBERE TIFEARNERE 2 EENIN 2 EHHE

AR

ARE
R=A=+—-8
—TFLF —RERAE —FFLHF
BT BT BT
103,402 618,784 112,744
13,786,499 26,326,277 29,013,097
13,889,901 26,945,061 29,125,841
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fiy & — FAAZBHBRE
22. BRORBRTHEER
RITEBCERBETIRBEUAREBRZHNEBUIIN EBSHE -
KEH
M=B=+—H
—EZHEF —EERE —EELHF
BT BT JEIT
ETT 55,003 1,724,584 4,278,062
AR 6,186,304 5,932,102 10,241,857
6,241,307 7,656,686 14,519,919
ARBEIBRAINEZ R E 7 HMNEEBIEH) RMNEBEIBIEH 2 &EE - SERNIEEIE
HE)HR o
23. ERESRARESEE
BREBEWRERRZENESERNMENEZE ZRESITOT ¢
AEE
M=BA=+—H
= —E2AE —FTLHF
BT BT BT
0-30H 10,471,995 13,911,905 21,317,075
31-60H 4,536,276 9,009,638 8,197,644
61-90H 3,635,259 4,777,133 5,748,462
90H LA I 4,982,465 4,468,579 4,194,153
23,625,995 32,167,255 39,457,334
ENEZERNENEERIETIHREUARAEBE 27 EE AN EEETE
AKEE
M=A=+—H
—EFILF —RBAE —ETLHF
BT BT BT
E7T 246,603 1,147,909 1,499,261
AR 18,309,480 22,555,883 24,509,743
B 78 375,890 2,501,056 5,846,968
Hifb 1,041 229,529 1,058
18,933,014 26,434,377 31,857,030
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Bt &% — AATBZzEMEEE
24, BHIEE
KEE
R=BA=+—H

—EEREF —EERE —EELHF

BT BT JEIT

WITER—-—BHE® (Wizt27) 2,843,700 2,884,500 4,033,320
SHRWBEMENESEAMEER

— G\ (Hfat27) 4,628,410 4,231,918 6,057,957

RITES —BEW (F727) 3,431,728 — —

10,903,838 7,116,418 10,091,277

R-BERF —BEAGR-BELF=AS+— 0 UETHEZERKBRECE

SEZD R AE1,625,83278 7T ~ 1,622,637/ 7T 5% 2,393,389/ ¢ - N
FR_FELF=ZA=1+—"H UERHEZETRERERESERS
JC ~ 2,609,281 7T & 3,664,568 7T ° 1A

— ==

—EERE—FT

—= =/

—ET

— ==

HE - ZTFEX
7l 53,002,578
NERZZEZLF  DUARK

B2 BT EREEET858% - 6.0%R6.1%EH « A B H L &S AT BRI FEB -
SHREREATE SERRE ERETHHERY - MAEERUATHSREFEAR -

MR_ZZRF  —TERFR_ZBZAF=ZA=+T—BZFHINEXR6%

6.9%%8.2% °

KB EZRTEXIDRIDANELY > MASERUEAZRSRENXER -

25. RHABE

MEEE
RITER—BEM (HF27)
A& A AR

RHEIEE Z AR

(@) WMITERARTIIFHER :

NN

|
H

FRhE (BREERMF)

rEH
R=A=+—H
= —E2AE —FFt
BT BT BT
599,711 374,245 274,441
428,950 724,262 488,292
1,028,661 1,098,507 762,733
(354,124) (317,632) (281,922)
674,537 780,875 480,811
rEH
=Z=A=+—H
—E2TRF —EEAN —EELHF
BT BT BT
225,466 99,804 99,804
99,804 99,804 99,804
274,441 174,637 74,833
599,711 374,245 274,441

45



Bt &% — KRB 2GRS
(by REMAAEANTHIFEHERE
bS]
W=B=+-H
ZE%5f ZEERE ZEEtE
BRRHAE BRRHE BRRHE

26. BRA&

RERN EB: REBRN REEX BBz RERN REEK BBz RE®K
fRRE  REEX  MANAR ORAE NERx  AREE  ARE  MEEX  ARKE
BT BT ET BT BT ET BT BT BT

—FR 128,658 14,178 142,836 217,828 43,676 261,504 182,118 20,442 202,560
E°F 133,386 9,450 142,836 181,298 21,255 202,553 158,240 17,416 175,656
F-EFELF

(BEERFAE) 166,906 13,845 180,751 325,136 17,787 342,923 147,934 15,912 163,846

428,950 37,473 466,423 724,262 82,718 806,980 488,292 53,770 542,062

RITEREBEROAEG BT E

ST HE 2 RITE RG99, 7113870 ~ 3742458 7T 274,40 TS AEB BRI
N R@E N _TERF —ZEERNFEN_EBEEHF=ZA=+—HBZHAXA
2%%8.8% °

K> 53
- Hﬂh]] rl]]}
AH

RIEERF  —TEERNFR_ZTLFE=ZA=1+—H BEHEOEREZFHERE
A_+ﬁ3we51%&m% ﬂfﬁﬂﬁaﬁ F o SAERAAIAFENER
cHTERANYUNBETERREEIY WERKARBEITILLH -

% 17
PN/
R=R=+—-8
—EEREF —EERE —EEtLHF
/%7% /%7% /’gi
JETE A
10,000,000,0000% & f% @ &
0.01B T2 E@A 100,000,000 100,000,000 100,000,000
B IT MR
540,000,0000% & I% @ &
0.018 7T 2 E@A% 5,400,000 5,400,000 5,400,000
RRESTE

RZBEE=ZF+ _ANBARAERZBREUEMAZR 2 AN BBRMN—ERE
T8 - ZeTBlzFHBEPERN —ETERFNA+TRHE - —BEERFAAA-+—BEZ
EELFRNAZT —BREBZARRFTFEMHCETERE -

RZZZERAF=ZA=+—H —ZEERF-A=F+—HALK-ZTZLF=A=1+—8H"
Iﬂﬁﬁmk%+ﬂﬁﬁiﬂ R AR AR E -
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Bt &% — PN

>
Bl
N
e
Elll_r

Bh 3 &

27.

28.

29.

30.

RITRE

RZETRFE  —EENFR_TETE+HF=A=1+—"HB AEEERFTRELEI A
14,400,000/ 7T ~ 18,200,000 7T & 25,300,000/ 7T * S 2 2 Bl A 13,200,000 7T -
11,100,000/ 7T % 17,400,000 7T - WiE @A T 7 IR -

) RZEZTRF  ZEERFR_ZETH+F=A=1+—H» 545,000,000 T -
3womaﬁm&3womaﬁmz£%ﬁiﬂ@%&ZEﬁﬁJ'

(i) BARARKRABZ=ZRMBARMARILZ AEIER
(iiy ARA—KMBARMEEEANLMBEE REFZEZEME (HF165%17) °
ZREE

R-EBEZRF  —EERFR T+ F=A=+—H REBF BT Z2ELEEERE
ZENEZEEREZHABED A A1,319,580BL EBTNTEET -

Fzggti A=+—8 AEBEAEE-ZREEEARA - FRIABABITEAZER
EaFas 2 KRB E A o $Elﬁﬁ2%ﬁ@TE%ALkﬁhﬁ BEBBEFRLIDARRG
?”2% E=2RR AEERUAEEZEREZREE (WA TEHAKE 2B EHRR
EREAFE(CZETAF  TELR-_TIRF  TET) °

BEAREE
REBBEARNEEZEARAENT ¢

KEH
R=A=+-—8H
—EEREF —EERE —EELHF
/75 JC /‘% JC /% JC
BET 418 KRB E
— EL 2 W= — 871,294 —
B EE

R-ZEZERF  —TTRFR_ZETLFA=1T—H  RETIHELERO 2 RAER
KT RRBENT -

KEE
MN=A=+—H
—EZHF —EEXRE —EELHF
BT BT BT
—F R 3,900,820 5,793,127 7,564,900
F_EERFT (BREEEMT) 1,719,803 9,410,673 7,451,312
5,620,623 15,203,800 15,016,212
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Bl
N
e
Elll_r
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31.

32.

33.

BT XS

MRBE_ZTRF  —_TERNFR_ZEZALF=ZA=1T—HILFERN REMNBEHHEAM
MOFMBBENZETER TS RERI  AEEREBBTETUTRS ¢

KEH
R=B=+—H
—EEREF —EERE —EZt
BT BT BT
HE T
—EmR L — — 30,227
— I FHE AT — — 34,085

AR ER I FRAEEN I FREAMOTT AL ERES -
REHREE

NZEELFLA=0 - KEBZREGlobal On-Line Distribution Limited ([ Global On-Line])
HEREHBITROBAZ ZZ2BEBITRAZS1%ERD - BEARSKREAS5,10087T ° K
SENMEEMZ AR EE2,250,0008 7L - EF 1,000,000 tER_STE-FLA=-HH
Yo MRBORBEEERRE  BHAEEEELERABERESD RIH 42,100,000
76 5%.2,100,00058 7T © 2 S H F 54 8 Global On-LineR —_ZEZT+F+A=H 7 EEER -

RZZEZE+F+A=+MAE - AEERELong Capital Development Limited ([Long Capital])

HERBHETROBAR 2BEHITRAZ51%ER - AHERESMKER10,000,000%8

JC ° Long Capital Ik B E TERFBER A A ([hEE]) 22 HEBTRAZEERES

BEAN BARBAIR-_ZZLF LA+ BHRZBRAFEEZERIN  HREEXSH

%Zi(ﬁﬂﬁﬁ%ﬁﬂﬂﬁﬁ%% CRASKBEHEEKNBHAZEERENARETEB N
=pk .

RZZEZLFNAZ+H  AEEFTLHE - ABERERAR2EN B2 A Ultra Group
Company LimitedZ 25 RELETFTE =& 3P R 2 K{EAE13,280,000E 7T °

BESBVBEBRELERNESRIFEIELEZIERBDEERDKRIELLEK] - HiEUltra
Group Company Limited—ER —_ZEZ+F A=+ —HIER AR IKLEL  RE
EZLER_ZTTLF=A=1+T—H T KAgEE -

DEHER

HENAEEMAREEME X5 - FAtt - WERHAMEB A ER -

REEAEB 2RO EE  ARERAFEZRGEREERDBEERABIRERP
PIT Bz 3t B3 48
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Bt &% — KRB 2GRS
ih & 5 2
RAFE  FRRMEWSZoBERDT ¢
BE-_ZEZERF=ZA=+—RHLEE
58 FE & 5h st
BT BT BT JEIT
W %
HINRF ZHE 49,745,414 96,485,661 15,403,917 161,634,992
E
DELELE 864,716 15,155,785 4,750,498 20,770,999
Ao ZESH (18,036,824)
Emug A (TEEFEWA) 754,433
A5 A 3,488,608
L= RN (461,088)
B U A 24,542
B %4 A1 A 3,052,062
FTigsfi e 55,009
KReEanFE AREEE &2 F 3,107,071
R-ZBERF=A=+—H
&8 =l i 4 Ko E Mt
BT BT BT BT BT
5E
DEEE 12,333,206 16,958,589 1,046,002 39,758,493 70,096,290
=K
DEEaE 7,949,579 5,086,218 729,764 40,209,347 53,974,908
EARMAY 441,426 248,072 — 1,052,153 1,741,651
1 & I 5 545,450 847,871 — 775,399 2,168,720
REREE — 7,249 — — 7,249
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Bt &% — KRB 2GRS
BE-_ZEEXRE=ZA=Z=+—HLEE
58 FE & 5h st
BT BT BT JEIT
W %
HINRF ZHE 79,178,307 125,831,509 47,023,111 252,032,927
E
DELELE 7,872,506 19,415,123 15,263,603 42,551,232
Ao ZESH (22,741,531)
Emug A (TEEFEWA) 1,404,750
A5 A 21,214,451
B & AR (457,606)
B U A 214,538
B %4 A1 A 20,971,383
Fri8fiF X (23,299)
KReEanFE AREEE &2 F 20,948,084
R-ZBERFEF=ZA=+—H
'R =l i 4 KO E # 5t
BT BT BT BT BT
5E
DEEE 16,121,315 31,444,226 10,631,810 49,931,842 108,129,193
=K
DEEaE 8,837,884 8,524,315 6,627,200 46,539,722 70,529,121
H fth & B
EARMAY 1,243,399 881,983 — 1,932,987 4,058,369
1 & I 5 606,349 862,636 — 929,305 2,398,290
RER BB 240,000 471,135 — — 711,135
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Bt &% — KRB 2GRS
BE-_ZZStFE=A=+—HLEE
&8 FE =B\ st
/’%E /’575 /’5773 /%7%
W
HIINEERPZHE 92,466,330 145,060,229 61,771,922 299,298,481
E
DELELE 18,895,910 30,757,314 19,654,738 69,307,962
Aoz EXH (54,495,448)
H AU A (B R F) B W A) 1,291,759
7% 22 4k R 16,104,273
Bl & A AN (748,945)
B BA 587,467
B %4 A1 A 15,942,795
FIE R X (69,000)
AKRrEaFEARBEEE 2 M 15,873,795
R-EELtHE=HA=+—H
58 FE 4 KO E et
/’%E /%E /’%75 /’%77: /%7%
BE
DEEE 17,837,960 40,876,448 7,971,144 76,482,636 143,168,188
=R
DEEE 8,152,059 11,391,284 10,538,021 57,469,994 87,551,358
H fth & ¥
=N 615,368 2,221,182 — 4,884,035 7,720,585
& & 5 269,454 895,498 — 1,455,936 2,620,888
IR 809,769 69,307 480,137 — 1,359,213
34, BEBERERKE
FEFRERF
73_/\@1—? = ﬂﬂf ?g/\fﬁﬁ—? ?‘tizﬂz‘f’_aﬂiirglﬁ ’ $Z\\ﬁjﬁjﬁ§—f%@ﬁ%i§
48 (E 5494, 9003% 7T - 464,834 TN EEB T2 REF L MERY -
C. #EHBZ2HAPKRE
AEEBR - ZET+F AT B ZRITEREIMEEZESMIFRE o
la g
@ SEERARA A
EFE AR

—EE+FNA-F\H

51

g
o
e

g IR

e DA
@@#Dny
g

=
)



M &% — FEB2HMYKER

1. BEH

RZEZLFELA=+—8 BINBE RN A ERER 2 && AT A H) &3
BrEIERAE  AEEBHAE M AEEREZEE#9,100,0008 T BIERITERNE L
4,700,000/ 7T ~ FE & & FH 49 FIE £9400,00078 o (L dt RIB T AR EE 2 F HFH
FHELTHREFEFEMEER AEURARBR=ZKMBRARIEE 2 A ER
VEK ) K JE 15 0 8% 3 48 4K 10 3K 18 494,000,000/ 7T ©

REXFESN SR ATHREEAREEARHZERG N —REBBHRE
hZ—RENEZEFI  R-TTLFLA=1T—"H0 AEELTEHMEKEER
Z®iE - Wi EEHEMERERN  RITEXHER - AMRALUER - EHED
HHBEAE AAERIALEHARBRATZAE ERIEMBEAHREE -

2. BEXS
REBAEEAFEEZESLAUPHARTHER  EFRA RNEEFET
RIE - B TITEERAERKNES  EARYARNBRTIEARERR T —EAZER

E=R o

52



B 8 = BRITEEZAREERREEVBEER

A BITEREZAEERRBEVNBERZNA

SR TEERKERBEEAKERE  UHALEFENARELREE
Z AR

BE-ZTTLF-RA=1T"HLFE HITREZRAEELEERSRERRL
ReREXRNBREREANE —SHMRE A ARBEE_TTLF=A=1+—H
HFEZ2GARaRIRERER  BULEFHELER ST FHA—HZK -

HRTITEER _EZELF A=t - HZAEEZEERAEERBERIIRER
BEME SRS AKRER T2 LF - A=-T " HZREREAREERE
xoOBNMEEFHEER _ETLF-A=F+—HxEK

HRITEECARAEECEEMBERIRES THRE - b5t - THRRZEERE
AESZENRR  TEFARSE  FAit BB TREZAREZEZVBHENLZ
HEER HAE A MEERBR  MELEFRER RN ABRAEANEE - A
RESZHRTEEZ2ERVHNRR  KEXEXBRTRE - I R TEBZRE
ERBEVBENESRUNG TREZ AR BN  KEXEXBRTRE °

HRITEREIARECZREEYHENBRERASBE M BER (EHRNHEE—) KA
RN E A T PR BB B — G g o
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B 8% =

BRITEEZAREERREEVBEER

BRITEREZ2AEERBERSRER

EH

H U A

HE LD HKA
TTHR R Al 48 2 B 2
& =18 2 A
menw

B2 55 A AR

B %t A 2% R

PSR X

ARAEBEFAAERN

FERAR

ZN

Bz
—BFLHF
=A=t+—H
LEE

BT

299,298,481
(200,308,299)

98,990,182
1,879,226

(40,571,027)
(43,606,641)

16,691,740

(748,945)
15,942,795

(69,000)

15,873,795
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BEAR

ET

(299,298,481)
200,308,299

(1,701,132)
40,571,027
42,645,408
76,943,835

748,939

69,000

it

BHRTEE
BT

178,094

(961,233)
76,943,835

76,160,696
(6)

76,160,690

76,160,690



B 8 = BRITEEZAREERREEVBEER

C. RIKREZREERBREZLRCEERER

TEH
R=-ZFZLHF
=A=+—H BERE Kt &t BTER
AT BT AT
ERBEE
EF & E 18,313,143 (18,313,143) 3 —
EMLHES 1,389,653 (1,389,653) 3 —
H fth pE Y 5K IE — 7,800,000 4 7,800,000
BEEE 334,463 (334,463) 3 —
20,037,259 7,800,000
REBEE
BB 18,540,920 (18,540,920) 3 —
FEWE 5B R EKRER 50,008,088 (50,008,088) 3 —
e BENREREAM
& W Bk I8 4,689,931 5,079,499 3%5 9,769,430
REAIEE & 184,754 (184,754) 3 -
EEBRITER 3,521,425 3,521,425
RITRREEH 46,185,811 (46,028,028) 3 94,482,783
94,325,000 6
123,130,929 107,773,638
W RBEE
ERNESERARENER 39,457,334 (39,457,334) 3 —
H fth & 1< 5018 R FE R 3B 28,895,381 (27,082,505) 3 1,812,876
FE SRR B 14,489 (14,489) 3 —
BERHELRS 8,330,144 (8,330,144) 3 —
MEEE 10,091,277 (10,091,277) 3 —
REIBEZ RGN 281,922 (281,922) 3 —

87,070,547 1,812,876
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B 8% =

BRITEEZAREERREEVBEER

RBEEFE

RMEERABEE

FERBAEME
RHEE

EEFE
EXKfEfE
(LN

18

EEAHE

|

[ 5
S m M

a ||
[ 48

-+ 4 B

i

36,060,382

56,097,641

480,811

55,616,830

5,400,000
50,216,830

55,616,830
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BERE

BT

(480,811)

58,143,932

ff it

3

2

BTER
BT

105,960,762

113,760,762

113,760,762

5,400,000
108,360,762

113,760,762



B 8% =

BRITEEZAREERREEVBEER

D.

BRITERE2AEERRERSCHERER

R

e

TE A 30 FH & B 55
EEEEH
HEBTEEERE
B & A
B A

HE&E =R 25

Eigﬂﬂ

& W B 5 B 3R K W R OB

me o ANREREMER

FRIEIE A
B 5 MR K R T IE N
H b & 1~ 5018 I JE 5T 308

1 m, Osi )
B HE R TR D
LEEL/(EA)Z2RE
EERRAIYS)

ENEEMNEH

EEEHELE (KA
ZHREFE

15,942,795

2,566,051
38,257
54,837
77,991

748,945
(587,467)

18,841,409
(6,583,816)
767,238

(1,879,196)
7,290,079

7,464,470
(288,117)

25,612,067
(748,945)
(56,080)

24,807,042
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BERAR Kzt
BT
76,943,835 2

(16,725,940) 1

(2,566,051)
(38,257)
(54,837)
(77,991)

(748,939)
409,373
(76,943,835)

6,583,816
(767,238)

147,464
(7,290,079)

(7,934,622)
288,117

~N

748,939
56,080

BTEE
T

76,160,690

6
(178,094)

(76,943,835)

(961,233)

(1,731,732)

(470,152)

(3,163,117)
(6)

(3,163,123)



B 8% =

BRITEEZAREERREEVBEER

REFBZRERE
EffAE

SRR,
BEETEE
BEEVEE
HEBEEEMRSRE

HEUGCLE B 2 FTi5 5B F 5
(MR MReEED)

REFBEA(EE)
ZHEFE
MEZBCRETRE
BERITER
fEARITE R
ERERERENES

ERRMEEREEFER
EERE RN RIE

EERMEETH 2R FH

AEE
BE
2

=Z=A=+-—H

IEFE

BT

(83,280)
587,467
(7,331,285)
(389,300)
21,097

(7,195,301)

(4,133,124)
5,041,650

1,826,039

(235,970)

2,498,595
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BERE

BT

83,280
(409,373)
7,331,285
389,300
(21,097)

73,105,477

4,133,124
(5,041,650)

(1,826,039)
235,970

ff &t

NN NN

~

~N o

BTER
BT

178,094

73,105,477

73,283,571



B 8% =

BRITEEZAREERREEVBEER

RERBEEEYZ
1% 0 F #

HNEERBH X8

FAZRERBESEEY

FRZBEERBASEEY

rEH

BZE
—EELF
=Z=A=+-—H
LFE

BT
20,110,336
1,713,140
21,823,476

24,362,335

46,185,811
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BERE

BT

(1,713,140)

ff &t

BTEE
T

70,120,448

70,120,448

24,362,335

94,482,783



B 8 = BRITEEZAREERREEVBEER

E. RIFREZREFLHEEVBER 2K

1. ZEABEITERUGCLEEREBZ T+ F=_A=1T—"HIEFEZKE
XE MG EFHER _TENFHA-—BEK -

2. BRENFEEFESAUGIEER -_ZEZ+LF=-_A=+—"HZREEZ
& % {E 43,981,068 7T (4 45,639,000F 7T) N KBRS FEE AN
TE+F A =T—HZRSERFEEA25,558,000/8 7T (49743,277,000
)  FHUEARBHEEREEFERBEB (EXNKEEFEB S
4,800,0003 JT (#) A&37,440,000/8 ) Z 2819 ) 496,541,000/ T (4 A&
839,000 7T) ° At - AR EH L AE110,125,0007% 7T (49414,119,000
ZEr) - BIfX{E13,280,0003 JT (49 A& 103,584,000/ JT) N B 75 38 2 49
6,541,000/ JT (%) A839,0003k JT) Z & -

RBETEEZAKCEZHBERAREREEEEERERAN HEFTHEZ
WA TDERUGCLEER T NFUA —HZAKEZGELREERAGBE -
MUOEEETBEER ST XFUNA—HBEK  HLEFTEZEMNEA
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ZEm (FE)

1. ZEWR M T Bl B Huge Mars International Limited# & 22,882,500/% & & Excel
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Plowright Investments Ez5#HE A 115,231,000 1 21.34%
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SHRAERRA SEGER 2 R 115,231,000 1 21.34%
(Fe)

Gold Master EnEEA 81,000,000 2 15.00%
Business Limited (FE)

TERELE STEGER 2 R 81,000,000 2 15.00%
(e)

Excel Formation EnEEA 60,944,000 3 11.29%
Limited (FE)
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3. Excel Formation Limited B E X =2 &% B @ RIBEEH LB E KA - 53 1R A % A Excel
Formation LimitedfT#560,944,000/% f&% 15 2 ## 7 °
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